Página 2 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 815/2022 Publicação: 08/08/2022

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/315

Edição no n°815/2022

PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 229/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  229/2022  do  Pregão
Eletrônico  Nº  002/2022.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  Estado  do  Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80,
Representante  da  Contratante:  Josely  Maria  Silva
Almeida CPF Nº 498.084.193-72. Contratada: P A G
SOARES  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
27.729.388/0001-12,  Representante  da  Contratada:
Pablo  Aure l io  Gons iorosk i  Soares ,  CPF:
045.926.483-40. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e
10520/02  e  alterações.  OBJETO:  Contratação  de
empresa para Aquisição de Material de Expediente
para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura: 05
de agosto de 2022. Prazo de vigência: 05 de agosto
de 2022 a 31 de dezembro de 2022. Elemento de
Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de  consumo.  Valor
total  de  R$  130.434,90  (cento  e  trinta  mil,
quatrocentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  noventa
centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 230/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  230/2022  do  Pregão
Eletrônico Nº 056/2022.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, Estado
do  Maranhão,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
05.281.738/0001-98,  Representante da Contratante:
Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos,  CPF  sob  o  nº
470.606.543-72. Contratada: SILVEIRA CALCADOS E
CONFECCOES  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
09.014.837/0001-64,  Representante  da  Contratada:
Andrey  Nogueira  Santos,  CPF:  032.678.893-08.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  10520/02  e
alterações.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
Aquisição  de  Móveis,  Eletrodomésticos  e
Equipamentos  Permanentes,  para  atender  as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Planejamento e Gestão do município de Coelho Neto -
MA. Data da Assinatura: 08 de agosto de 2022. Prazo
de vigência: Até 31 de dezembro de 2022. Elemento
de Despesa:  4.4.90.52.00 Equipamentos  e  material
permanente. Valor total de R$ 178.100,90 (cento e
setenta e oito mil,  cem reais  e noventa centavos).
Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 231/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  231/2022  do  Pregão

Eletrônico  Nº  056/2022.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  Estado  do  Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80,
Representante  da  Contratante:  Josely  Maria  Silva
Almeida  CPF  Nº  498.084.193-72.  Contratada:
SILVEIRA  CALCADOS  E  CONFECCOES  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  09.014.837/0001-64,
Representante  da  Contratada:  Andrey  Nogueira
Santos, CPF: 032.678.893-08. Fundamento Legal: Lei
n°  8.666/93  e  10520/02  e  alterações.  OBJETO:
Contratação de empresa para Aquisição de Móveis,
Eletrodomésticos e Equipamentos Permanentes, para
atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de
Saúde do Município de Coelho Neto - MA. Data da
Assinatura: 08 de agosto de 2022. Prazo de vigência:
Até 31 de dezembro de 2022. Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente.
Valor total de R$ 541.281,63 (quinhentos e quarenta
e um mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta e
três centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 232/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  232/2022  do  Pregão
Eletrônico Nº 056/2022.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37,
Representante  da  Contratante:  Jesuslene  Sousa  da
Luz,  CPF:  342.663.723-53.  Contratada:  SILVEIRA
CALCADOS E CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ
sob  o  nº  09.014.837/0001-64,  Representante  da
Contratada:  Andrey  Nogueira  Santos,  CPF:
032.678.893-08. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e
10520/02  e  alterações.  OBJETO:  Contratação  de
empresa para Aquisição de Móveis, Eletrodomésticos
e  Equipamentos  Permanentes,  para  atender  as
necessidades da Secretaria Municipal  de Educação
do  Município  de  Coelho  Neto  -  MA.  Data  da
Assinatura: 08 de agosto de 2022. Prazo de vigência:
Até 31 de dezembro de 2022. Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente.
Valor total de R$ 365.878,19 (trezentos e sessenta e
cinco mil, oitocentos e setenta e oito reais e dezenove
centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 233/2022

Extrato  do  Contrato  Nº  233/2022  do  Pregão
Eletrônico  Nº  056/2022.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrita no
CNPJ sob o nº 15.427.940/0001-39, Representante da
Contratante: Sônia Maria Silva Carvalho Santos, CPF
Nº  007.323.913-50.  Contratada:  SILVEIRA